2


Приложение № 2

к распоряжению 
министерства энергетики 
и жилищно-коммунального 
хозяйства Кировской области 
от                        № 


План-график (с плановыми показателями) по внедрению и ведению алгоритма действий инвестора по подключению (технологическому присоединению) газоиспользующего оборудования и объектов капитального строительства к сетям газораспределения

	N
п/п
	Шаг алгоритма (Процедура)
	Срок фактический
	Срок целевой
	Показатель, характеризующий степень достижения результата
	Целевое значение показателей
	Примечание

	
	
	
	
	
	2022
	I
квартал 2023
	II
квартал 2023
	III
квартал 2023
	IV
квартал 2023
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Направление заявителем (инвестором) заявки о заключении договора о подключении (далее – заявка о подключении)
	3 рабочих дня
	2 рабочих дня
	Срок подачи заявки на технологическое присоединение, рабочих дней


	

3
	

3
	

3
	

3
	

2
	Сокращение срока на 1 рабочий день

	2.
	Получение заявителем (инвестором) от исполнителя подписанного со своей стороны проекта договора о подключении в 3 экземплярах
	В течение 5, 15, 30
рабочих дней
	В течение 5, 15, 25 рабочих дней
	Срок получения заявителем (инвестором) от исполнителя, подписанного со своей стороны проекта договора о подключении в 3 экземплярах
	В течение 5, 15, 30 рабочих дней
	В течение 5, 15, 30 рабочих дней
	В течение 5, 15, 30 рабочих дней
	В течение 5, 15, 30 рабочих дней
	В течение 5, 15, 25 рабочих   дней
	Сокращение сроков 5 рабочих дней

	3.
	Подписание  Заявителем
	в течение 10 рабочих
	в течение 5 рабочих
	Срок подписания Заявителем (инвестором) договора о
	в течение 10
	в течение 10
	в течение10
	в течение 10
	в течение5
	Сокращение срока на 5 рабочих дней

	
	(инвестором)  договора о подключении в 3 экземплярах
	дней со дня получения
	дней со дня получения
	[bookmark: _GoBack]подключении в 3 экземплярах
	рабочих дней со дня получения
	рабочих дней со дня получения
	рабочих дней со дня получения
	рабочих дней со дня получения
	 рабочих   дней со дня получения
	

	4.
	Выполнение строительных работ и окончательное подключение
	Не более 135 календарных дней, 1,5 года,
2 года
	Не более 125
календарных дней, 1,3 года, 1,8 года
	Срок выполнения строительных работ и окончательное подключение
	Не более 135
календарных дней, 1,5 года, 2 года
	Не более 135
календарных дней, 1,5 года, 2 года
	Не более 135
календарных
дней, 1,5 года, 2 года
	Не более 135
календарных
дней, 1,5 года, 2года
	Не более 125 календарных дней, 1,3 года,  , 1,8 года
	Сокращение сроков на 10, 60, 120 рабочих дней



